
Röntgensjuksköterskor

Skaraborgs Sjukhus (SkaS) har verksamhet på flera orter i Skaraborg bl.a. i Falköping, Lidköping,
Mariestad och Skövde. Vi ger specialistsjukvård inom ett trettiotal specialiteter och arbetar tillsammans
för patientens hälsa genom livet, där vi erbjuder en sammanhållen och trygg vård. Varje dag och varje
timma gör våra medarbetare insatser som påverkar andra människors liv. Vi bryr oss om dig som gör
skillnad för andra och tillsammans skapar vi framtidens arbetsplats.

Beskrivning

1 befattning i Lidköping och 3 befattningar i Skövde. Heltid.

Bild- och funktionsmedicin Radiologi SkaS omfattar röntgenavdelningen i Skövde, Lidköping samt
röntgenavdelningarna i Falköping och Mariestad. Verksamheten är sedan 1999 helt digitaliserad och är i
ständig utveckling.

Årligen utförs här cirka 130 000 undersökningar. Vi har en hög teknisk standard med fem 64-sclice CT,
tre MR varav en 3 Tesla, och en stor interventionell verksamhet inkl PCI, ultraljud samt Odontologisk
radiologi.

På KSS är ca halva avdelningen nyrenoverad och resterande delar renoveras under de kommande tre
åren. 2011 flyttar vi in i helt nya lokaler för vår stora interventionella verksamhet. Lidköpings röntgen är
nyrenoverad med modern utrustning.

Arbetsuppgifter

Att arbeta hos oss innebär att arbeta såväl självständigt som i team. Då vår verksamhet är i stark
utveckling värdesätts kompetensutveckling.

Våra röntgensjuksköterskor söker ny efter ytterligare kollegor.

Vi söker dig som är Röntgensjuksköterska, gärna med erfarenhet inom MR, CT eller Angio/Intervention/
PCI.

Huvudplacering vid Röntgenavdelningen på KSS i Skövde alternativt röntgenavdelningen i Lidköping.
Tjänstgöring kan förekomma på avdelningarna i Mariestad eller Falköping.

Sysselsättningsgrad kan diskuteras utifrån Dina önskemål. Jour- och helgstjänstgöring ingår i tjänsten.
Avdelningen arbetar med flexibelt schema.

Kvalifikationer

Du skall vara legitimerad sjuksköterska med inriktning mot diagnostisk radiologi alternativt legitimerad
röntgenassistent/röntgensjuksköterska. Vi förutsätter att du har god initiativförmåga, är flexibel samt har
förmågan att arbeta såväl självständigt som i team. Vi kommer att lägga stor vikt vid personlig
lämplighet.

Bifoga meritförteckning och betygskopior.

Om Västra Götalandsregionen
Västra Götalandsregionen finns till för människorna i Västra Götaland. Vi ser till att det finns god hälso-
och sjukvård för alla. Vi arbetar för en hållbar utveckling och tillväxt, bra miljö, förbättrad folkhälsa, ett
rikt kulturliv och goda kommunikationer i hela Västra Götaland.



Västra Götalandsregionen arbetar aktivt för att digitalisera fler arbetssätt. För att vara en del av den
digitala omvandlingen har du med dig grundläggande färdigheter och kan använda digitala verktyg och
tjänster. Du kan söka information, kommunicera, interagera digitalt, är riskmedveten och har motivation
att delta i utvecklingen för att lära nytt.
Västra Götalandsregionen krigsplacerar alla tillsvidareanställda medarbetare.

Vill du veta mer om Västra Götalandsregionen kan du besöka vår introduktion till nya medarbetare på
länken www.vgregion,se/introduktion.  Du kan även läsa mer i presentation om Lön, ersättning och
förmåner – det här får du som medarbetare i VGR. 

Ansökan
Västra Götalandsregionen ser helst att du registrerar din ansökan via rekryteringssystemet. Om du som
sökande har frågor om den utannonserade tjänsten eller av särskilda och speciella skäl inte kan registrera
dina uppgifter i ett offentligt system - kontakta kontaktperson för respektive annons.

Till bemannings-, förmedlings- och rekryteringsföretag och till dig som är försäljare:
Vi undanber oss vänligen men bestämt direktkontakt med bemannings-, förmedlings- och
rekryteringsföretag samt andra externa aktörer och försäljare av ytterligare jobbannonser. Västra
Götalandsregionen har upphandlade avtal.
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